[image: image1.png]CYSD,AI'II:CKVIM PAWMOH

HHHHHWP—= ;HH

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы муниципального образования Селецкое

Суздальского района Владимирской области

от   17.03.2017

№  51
	О признании утратившими силу некоторых постановлений главы муниципального образования Селецкое

Руководствуясь Федеральным законом от 03.07.2016 № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановляю:

1. Признать утратившими силу следующие постановления главы муниципального образования Селецкое:

1.1. Постановление главы от 02.03.2015 № 13 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление юридическим и физическим лицам в постоянное (бессрочное) пользование,в безвозмездное пользование, аренду, собственность земельных участков» (в ред. постановления № 342 от 20.06.2016).
1.2. Постановление главы от 02.03.2015 № 14 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Организация  и проведение торгов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, либо права на заключение договоров аренды таких земельных участков» (в ред. постановления № 343 от 20.06.2016).
1.3. Постановление главы от 02.03.2015 № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений и выдача документов об утверждении схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории» (в ред. постановления № 344 от 20.06.2016).
1.4. Постановление главы от 02.03.2015 № 16 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о земельных участках, находящихся в государственной (не разграниченной) или муниципальной собственности муниципального образования Селецкое сельское поселение» (в ред. постановления № 329 от 20.06.2016).
1.5. Постановление главы от 02.03.2015 № 17 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка» (в ред. постановления № 345 от 20.06.2016).
1.6. Постановление главы от 21.04.2016 № 208  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков многодетным семьям на территории муниципального образования Селецкое».

1.7. Постановление главы от 28.12.2015 № 355 «Об утверждении начальной цены предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Суздальская новь».

Глава муниципального образования
Селецкое

Г.М. Вербицкая